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Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Параллель»

Наименование

1
Рабочие места (ед.) - основные/все 
Работники, занятые на рабочих местах 
(чел.)____________________________
из них женщин____________________
из них лиц в возрасте до 18 лет______
из них инвалидов

Индиви­
дуаль­

ный но­
мер ра­
бочего 
места

1

1-1/Б

2-1/Б

3-1/Б

4-1/Б

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих местах

всего

2 
13/13

13

5
£ 
о

в том числе на которых проведена 
специальная оценка условий труда

3 
13/13

13

5
£ 
о

Профессия/ 
должность/ 

специальность работника

_________ 1_________
________ Управление________

Руководитель обособленного 
________подразделения________ 
Бухгалтер-кассир (офис- 

_________ менеджер)__________ 
Менеджер по работе с демонст- 

рационным оборудованием 
_____Отдел по продажам_____

Руководитель по продажам в 
регионе

_____________________________________________________ Таблица 1
Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 

(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)
класс 3

класс 1 класс 2
3.1 3.2 3.3 3.4.

класс 4

4 
0/0

О

£ 
£ 
о

Классы (подклассы) условий труда

5 
13/13

13
_5 

£ 
о

6 
0/0

о
о 
о 
о

о

2
0/0

о
£ 
£ 
о

8 
0/0

о
£ 
£ 
о

9 
0/0

о
£ 
£ 
о

10
0/0

о
£ 
£ 
о

Таблица 2
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5-1/Б

6-1/Б

7-1/Б

8-1/Б

9-1/Б

10-1/Б

11-1/Б

12-1/Б

13-1/Б

Торговый представитель в г.Уфа 
Отдел товарной логистики 

Менеджер по работе с клиента- 
______________ми______________ 

Менеджер по работе с клиента- 
______________ми______________ 

Отдел трейд-маркетинга
Менеджер по трейд-маркетингу 

Склад готовой продукции 
________Старший смены________ 
Кладовщик (кладовщик- 

_____ водитель погрузчика)_____
Грузчик (грузчик- 

_______ комплектовщик)_______  
Грузчик (грузчик- 

_______ комплектовщик)_______  
Оператор склада

2

2

2

Дата составления: 22.02.2017
!
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2
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2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Менеджер по работе с клиентами / _________Крылова А. А.

(должность) /У Ф.И.О.

2

2
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2
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2.
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Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
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Нет

Нет

Нет

Нет
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Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Члены комиссии по проведению специальн 
Менеджер по работе с клиентами 

(должность)

Менеджер по работе с демоооборудо- 
ванием 

(должность)

Бухгалтер
(должность)

условий труда:
Зайнуллина К.Ф.

Ф.И.О.

Смирнова Ю.С.
(Ф.И.О.)----------

Ханова Р.Р.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3253 Рафиков Р.Г.

(№ в реестреэкспертов) i (ф^и.О^)(подйис^

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

)


